
119
DECYZJA NR 418 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 17 września 2004 r.

w sprawie dostosowania dotychczasowych klauzul na wypełnionych formularzach zapytania o osobę
Mkr-1 i Pkr-1 oraz wydrukach ze Zintegrowanego Systemu Informacyjnego Policji, będących

odpowiedzią na pytania zadane na tych formularzach, wytworzonych w okresie od 10.05.1990 r.
do 19.06.2002 r. do klauzul wynikających z ustawy o ochronie informacji niejawnych

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 25 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. Nr 11, poz. 95 z późn. zm.1)
postanawiam, co następuje:

§ 1
1. Dla informacji zawartych na formularzach zapyta-

nia o osobę – Mkr-1 i Pkr-1:
a) w odniesieniu do sprawdzeń wykonywanych

z powodów procesowych, administracyjnych i in-
nych – określonych w § 51 ust. 1 w pkt 2–4
w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 6 KGP z dnia
16 maja 2002 r. w sprawie uzyskiwania, przetwa-
rzania i wykorzystywania przez Policję informacji
oraz sposobów zakładania i prowadzenia zbiorów
tych informacji (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 44).
W § 51 ust. 1 w pkt 2–4 – znosi się klauzulę
„Tajne po wypełnieniu”,

b) w odniesieniu do sprawdzeń wykonywanych
z powodów operacyjnych – określonych w § 51
ust. 1 w pkt 1 załącznika nr 3 do zarządzenia nr 6
KGP z dnia 16 maja 2002 r. w sprawie uzyskiwa-
nia, przetwarzania i wykorzystywania przez Policję
informacji oraz sposobów zakładania i prowadze-
nia zbiorów tych informacji (Dz. Urz. KGP Nr 8,

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2000 r. Nr 12, poz. 136; z 2001 r. Nr 39, poz. 462,
Nr 22, poz. 247, Nr 27, poz. 298, Nr 56, poz. 580;
z 2002 r. Nr 123, poz. 1353, Nr 154, poz. 1800, Nr 74,
poz. 676, Nr 89, poz. 804; z 2003 r. Nr 110, poz. 1189,
Nr 17, poz. 155; z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 29,
poz. 257.

poz. 44) – klauzulę „Tajne po wypełnieniu” zastą-
pić klauzulą „Poufne po wypełnieniu”.

§ 2
1. Dla informacji zawartych na formularzach odpo-

wiedzi na pytania oraz na wydrukach informa-
tycznych ze Zintegrowanego Systemu Informacyj-
nego Policji:
a) utrzymuje się klauzulę „Tajne” – o ile zawierają

szczegóły pracy operacyjnej lub dane o oso-
bach, które udzieliły pomocy w zakresie czyn-
ności operacyjno-rozpoznawczych organom
Policji lub MO,

b) obniża się klauzulę do „Poufne” – o ile zawie-
rają informacje o rejestracjach operacyjnych
czynnych i zakończonych,

c) znosi się klauzulę – w przypadku, gdy nie za-
wierają informacji określonych w pkt a i b.

§ 3
Informacja o zmianie lub zniesieniu klauzuli na for-

mularzu lub wydruku informatycznym jest nanoszona
na dokument zgodnie z wymogami określonymi w
obowiązujących przepisach dotyczących sposobu
oznaczania materiałów, w tym klauzul tajności, oraz
sposobu umieszczania klauzul na tych materiałach.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder


